
ROZKŁAD JAZDY

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Przedsiębiorstwo Transportowe R&J Sp. z o.o. Załącznik do zezwolenia nr: 3313   z dnia: 05.09.2016

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: Numer linii komunikacyjnej: R /30/ LE04 / 009
64-200 Wolszty ul. Żeromskiego 16

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 05.09.2016

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: z ważnością od: 05.09.2016

Krzysztof Rojek ważne do:                31.12.2023

Numer linii komunikacyjnej: R /30/ LE04 / 009

Nazwa linii komunikacyjnej: Wolsztyn - Siedlec - Chobienice - Perzyny - Zbąszyń PKP

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów: 6

WNRJ Prędkość Skrót nazwy firmy Prędkość WNRJ WNRJ WNRJ

153 techniczna Numer kursu odległość km techniczna 154 155 156

S# (km/h) Km Odl NrP Oznaczenia Nr Kat. Drogi km odl (km/h) S# S# S#

07:10 0 4.0 1 Wolsztyn DK 1 M 27.8 09:11 15:14 16:19

07:16 43,6 4.0 4.0 2 Powodowo skrz. Kiełpiny, Belęcin 11 K 23.8 4.0 43,6 09:05 15:07 16:13

07:21 53,3 8.0 2.9 3 Siedlec II .01 W 19.8 4.0 53,3 09:00 15:02 16:08

07:25 40.0 10.9 1.7 4 Nieborza .03 W 16.9 2.9 53.3 08:57 14:59 16:04

07:27 40.0 12.6 2.1 5 Wojciechowo .05 W 15.2 1.7 48.0 08:55 14:56 16:01

07:30 43.6 14.7 6 6 Chobienice .07 W 13.1 2.1 48,0 08:52 14:54 15:58

07:39 48.0 20.7 2 7 Perzyny 3940 P 7.1 6 48,0 08:44 14:45 15:49

07:42 40.0 22.7 1 8 Przyprostynia 1 1551 P 5.1 2 53,3 08:41 14:42 16:46

07:43 40.0 23.7 1 9 Przyprostynia 2303 P 4.1 1 60.0 08:40 14:41 15:45

07:45 36.9 24.7 2.1 10 Zbąszyń Przysiółki 4 W 3.1 1 40,0 08:38 14:39 15:43

07:49 36.9 26.8 1 12 Zbąszyń ul. 17 Stycznia 7 W 1 2.1 36.9 08:33 14:30 15:37

07:51 36.9 27.8 13 Zbąszyń ul. Dolna 9 W 1 36.9 08:30 I 15:35

OZNACZENIA

S - kursuje w dni nauki szkolnej

# - nie kursuje 02.05

wypełnia organ


